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Nr.________Prot. Elbasan me
10.08.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA.
adresa:Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Knvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan,

NIPT L43121201L
nr.tel: +355 54 240 755
email: ukelbasan@gmail.com

Për: Operatorin Ekonomik: “A&T” sha.
Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla “Sky
Tower”, Kati 7, Apartamenti nr.3
NIPT: L32320008H

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM" - referenca e dosjes ne sistemin
elektronik te prokurimit: REF-79037-07-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Gazoil D1, per nevojat e "UKE" sha”, me afat
levrimi malli: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 31.12.2018.

Fondi limit: 3.859.041 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyzetë e një)
lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha (shoqeri tregtare me
kapital shteteror, institucion jo buxhetor).

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.28 date 16.07.2018, faqe 74, ku
eshte botuar Formulari i Njoftimit te Kontrates.

Afati kohor i hapjes se ofertave (zhvillimi i tenderit): 26.07.2018, ora 12.00

Njoftojme se kane qene pjesemarres ne kete procedure ofertuesit, me vlerat perkatese te
ofertes te ofruara, si me poshte. Per prokurimin “Blerje Gazoil D1, per nevojat e "UKE"
sha”, jane paraqitur per te marre pjese 3 (tre) operatore ekonomik me oferten ekonomike si
me poshte:

1. Operatori ekonomik “A&T” sha, me NIPT: L32320008H, me marzh fitimi pa tvsh
ne perqindje 8.3% (tete presje tre perqind).

2. Operatori ekonomik: Bashkimi i operatoreve “DAS OIL” shpk + “EROIL”sha, me
NIPT: L52230020G + L32230076S, me marzh fitimi pa tvsh ne perqindje 9.7%
(nente presje shtate perqind).

3. Operatori ekonomik “Kastrati” shpk, me NIPT: J61813529P, me marzh fitimi pa
tvsh ne perqindje 8.9% (tete presje nente perqind).

Operatore te s’kualifikuar – Jane skualifikuar 2 (dy) operatore ekonomik:

1. Bashkimi i operatoreve “DAS OIL” shpk + “EROIL” sha, nuk provon plotesimin e
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disa prej kerkesave kualifikuese dhe konkretisht:

a. Nuk kane paraqitur Formularin e Vetdeklarimit mbi Permbushjen e Kritereve te
Pergjithshme (Shtojca nr.5) e kerkuar ne DST, nga pika 1 e Kritereve te Pergjithshme te
Kualifikimit.

b. Nuk kane paraqitur Formularin e Daklarimit mbi Konfliktin e Interesit (Shtojca nr.7) e
kerkuar ne DST, nga pika 1/b e Kritereve te Veçanta te Kualifikimit.

c. Nuk kane paraqitur dokumenta qe provojne se operatori ekonomik ofertues: (i) Nuk eshte
denuar per shkelje penale, ne perputhje me nenin 45/1 te LPP dhe (ii) Nuk eshte denuar me
vendim te gjykates se formes se prere, per vepra qe lidhem me veprimtarine profesionale,
kerkesa keto te parashikuar ne Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit, pika 1.

d. Nuk kane paraqitur te miratuar (te firmosur dhe te vulosur) Specifikimet Teknike, (Shtojca
nr.9) e kerkuar ne DST, nga pika 2.3.3 e Kritereve te Veçanta te Kualifikimit.

e. Nuk kane paraqitur te miratuar (te firmosur dhe te vulosur) Grafikun e Levrimit, (Shtojca
nr.10) e kerkuar ne DST, nga pika 2.3.4 e Kritereve te Veçanta te Kualifikimit.

f. Bashkimi i operatoreve nuk ka paraqitur dokumenta te provojne se kane nje pike
shperndarje karburanti Brenda qytetit te Elbasanit, ne perputhje me piken 2.3.2. te kritereve
te vecanta te kualifikimit.

2. Shoqeria “Kastrati” shpk nuk ka paraqitur te miratuar (te firmosur dhe te vulosur)
Grafikun e Levrimit, (Shtojca nr.10) e kerkuar ne DST, nga pika 2.3.4 e Kritereve te
Veçanta te Kualifikimit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “A&T”
sha, me NIPT – L32320008H, me adrese: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga “Ibrahim
Rugova”, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, Apartamenti nr.3, me vleren totale te ofertes 3.859.041
(tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyzetë e një) lekë pa tvsh, si dhe marzh
fitimi pa tvsh, ne perqindje mbi çmimin, 8.3 % (tetë presje tre perqind) është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise “UKE” sha, ne zyren e Sekretarise,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018 (ora e sistemit 17:40).

Ankese nuk ka paraqitur asnje operator ekonomik, per kete procedure prokurimi.

Ju faleminderit,

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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ADMINISTRATORI
Besmir PRIFTI


